AGILI NON FRAGILI:

ARCI SERVIZIO CIVILE ASC - GRADUATORIE PROVVISORIE BANDO 21 DICEMBRE 2020

Progetti Arci Servizio Civile Ferrara
ferrara@ascmail.it

Soggetto attuatore:

Uisp Ferrara

MOTORIA

PROMUOVERE SALUTE ED INCLUSIONE ATTRAVERSO LO SPORT
E L'ATTIVITA'

Graduatoria per:

UISP FERRARA

PTXSU0002020010734NXXX

VIALE CAVOUR 147

FERRARA

AGILI NON FRAGILI: PROMUOVERE SALUTE ED INCLUSIONE ATTRAVERSO LO SPORT E L'ATTIVITA' MO

141132

cognome
NARDI

ZOCCA
ZOCCA
FABRINETTI
LOPRIENO
DONINI

nome
GIANLUCA

MARTINA
ELEONORA
CHIARA
LEONARDO

DAVIDE

data nascita
19/01/1999

01/02/1995
01/02/1995
28/03/1997
04/11/1996
16/02/1995

punteggio
68,00
67,00
66,00
65,00
58,00

56,00

posizione

SELEZIONATO/A
SELEZIONATO/A
SELEZIONATO/A
SELEZIONATO/A

IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON SELEZIONATO/A

Gli esiti sono PROVVISORI, in attesa delle verifiche a cura del DPGSCU previste dal Bando. Per ricevere maggiori informazioni & possibile contattare la sede di riferimento.


Michele
Rettangolo

Michele
Formato
Progetti Arci Servizio Civile Ferrara
ferrara@ascmail.it


AGILI NON FRAGILI: PROMUOVERE SALUTE ED INCLUSIONE ATTRAVERSO LO SPORT
 E L'ATTIVITA' MOTORIA

Soggetto attuatore: Uisp Ferrara



BRUSCHI
TAHMOORESI
MANNAI
JOHNA
FEDELE
RAMBERTI
DICHIARA
SERIFATU
NIAWA
ENOHUMAN
GOBBATO

ARCI SERVIZIO CIVILE ASC - GRADUATORIE PROVVISORIE BANDO 21 DICEMBRE 2020

MATTEO
AREZOO
KHALED
SILVER
DAVIDE
MATTEO
SALVATORE
AKANBI
ORPHELIA CASSANDRA DOLORES
AUGUSTA
ESTER

08/09/1995
06/05/1993
26/06/1992
10/05/2000
14/05/1998
01/06/1998
13/03/1997
04/12/1994
31/12/1995
15/08/1999
13/01/2001

55,00
47,00
45,00
43,00
21,00
19,00
10,00
5,00

5,00

5,00

0,00

IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
IDONEO/A NON SELEZIONATO/A
NON IDONEO/A
NON IDONEO/A
NON IDONEO/A
NON IDONEO/A
NON IDONEO/A
NON IDONEO/A
NON PRESENTE AL COLLOQUIO

Gli esiti sono PROVVISORI, in attesa delle verifiche a cura del DPGSCU previste dal Bando. Per ricevere maggiori informazioni & possibile contattare la sede di riferimento.


Michele
Rettangolo


